

Årsredovisning för

Bluebob AB

559143-8345

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Westin
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bluebob AB, 559143-8345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning, uthyrning och konsultation av teknisk ljud, ljus och bildutrustning, design och inredning i offentlig och privat miljö samt annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 775 743	6 296 135	1 496 611	622 746
Resultat efter finansiella poster	2 044 825	1 539 503	545 789	-22 919
Soliditet %	91	63,7	53,3	51,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % p g a förändringar i bolags- och ägarstrukturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	604 713	907 706
Balanseras i ny räkning		907 706	-907 706
Årets resultat			1 929 228
Belopp vid årets utgång	50 000	1 512 419	1 929 228

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 512 419
Årets resultat	1 929 228
Summa	3 441 647
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	2 641 647
Summa	3 441 647

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 775 743	6 296 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 775 743	6 296 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-222 313	-2 284 560
Övriga externa kostnader		-406 045	-1 034 410
Personalkostnader	2	-457 809	-963 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-433 494	-473 903
Summa rörelsekostnader		-1 519 661	-4 756 515
Rörelseresultat		256 082	1 539 620
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 791 468	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 939	-172
Summa finansiella poster		1 788 743	-117
Resultat efter finansiella poster		2 044 825	1 539 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-370 000
Förändring av överavskrivningar		-712	-66 392
Summa bokslutsdispositioner		-70 712	-436 392
Resultat före skatt		1 974 113	1 103 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 885	-195 405
Årets resultat		1 929 228	907 706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	878 936	1 297 764
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 336	44 002
Summa materiella anläggningstillgångar		908 272	1 341 766
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	208 532
Andra långfristiga fordringar		1 600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 600 000	208 532
Summa anläggningstillgångar		2 508 272	1 550 298
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		66 647	0
Summa varulager m.m.		66 647	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 083 200	1 437 638
Fordringar hos koncernföretag		0	18 563
Övriga fordringar		30 191	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 225	38 097
Summa kortfristiga fordringar		1 157 616	1 494 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		669 768	128 308
Summa kassa och bank		669 768	128 308
Summa omsättningstillgångar		1 894 031	1 622 609
SUMMA TILLGÅNGAR		4 402 303	3 172 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 512 419	604 713
Årets resultat		1 929 228	907 706
Summa fritt eget kapital		3 441 647	1 512 419
Summa eget kapital		3 491 647	1 562 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		565 000	495 000
Akkumulerade överavskrivningar		81 790	81 078
Summa obeskattade reserver		646 790	576 078
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		9 499	278 330
Summa långfristiga skulder		9 499	278 330
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 050	84 969
Skatteskulder		243 317	277 837
Övriga skulder		0	182 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	211 190
Summa kortfristiga skulder		254 367	756 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 402 303	3 172 907

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 296 203	1 821 843
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		474 360
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 186 203	2 296 203
Ingående avskrivningar	-998 439	-539 202
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	110 000	
Årets avskrivningar	-418 828	-459 237
Utgående avskrivningar	-1 307 267	-998 439
Redovisat värde	878 936	1 297 764

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	73 334	73 334
Utgående anskaffningsvärden	73 334	73 334
Ingående avskrivningar	-29 332	-14 666
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 666	-14 666
Utgående avskrivningar	-43 998	-29 332
Redovisat värde	29 336	44 002

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	208 532	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		208 532
Försäljningar	-208 532	
Utgående anskaffningsvärden	0	208 532
Redovisat värde	0	208 532

Underskrifter

Linköping

Emil Westin
Emil Westin
Styrelseledamot

2024-05-23
Datum